
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

• 

4  

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 63 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Giliano Bruno per lavori sistemazione 
armadio frigo presso la casa di riposo — CIG B2BF482E9D • 

L'anno duemilaventiquattro Addì  ev, 	n_o  del mese di  01A-0 tik(2  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore Regionale della 
Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024 , assistito dal Direttore Facente Funzioni  rag.  Costa Cardone 
Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in 
oggetto. 



PREMESSO che la casa di riposo Barone di Falco è fornita di un locale cucina munita di frigo 
armadi di tipo industriale. 

CONSIDERATO che uno dei frigoriferi non funzionava e che contattato urgentemente il tecnico 
della zona che si si occupa di assistenza di frigoriferi industriali il quale si è immediatamente 
attivato per la sistemazione dell'elettrodomestico. 

RITENUTO che per la sistemazione del frigo da cucina la ditta Giuliano Bruno con sede 
Balguarnera Caropepe, Via Manzoni, partita iva n. GLNBRN71E29C342.G presentato il 
preventivo e vista l' urgenza dell'intervento è stato necessario autorizzare la ditta ad effettuare 
il relativo intervento al fine di garantire la continuità del servizio agli ospiti della casa di riposo; 

VISTA la fattura n. 3/PA presentata dalla ditta Giuliano con sede pari ad E. 350,00 
CIG B2BF482E9D; 

VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO Lo statuto dell'Ente, 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di liquidare e pagare alla 
ditta Giuliano Bruco la fattura per al sistemazione del frigo CIG B2BF482E9D; 	, 

La spesa di E. 350,00 graverà sul cap.0006 — uscite del bilancio 2024 e dove satà,inievisto il 
necessario stanziamento. 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva 



SARIO TRA 	IN IO 	 IL IIR1ETT 

Av 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

4 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

